
 

 

 
 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

� Piazza Umberto I°,2  - C.A.P. 12030 – �0175.72101 FAX 0175.72630 

E-MAIL segreteria@comune.lagnasco.cn.it 

 

 
ORIGINALE 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

 

 

 

N. 038/11 

 

 

 

OGGETTO: CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO - FONDO PER LE POLITICHE DI 

SVILUPPO - CORRESPONSIONE SPETTANZE PER L'ANNO 2010 - 

DETERMINAZIONI. 

 

 

 

L’anno duemilaundici, il giorno ventuno del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

 

Preso atto che il Contratto collettivo decentrato integrativo - Comparto Enti Locali, per il Comune di 

Lagnasco, è stato approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 70 in data 15.11.2010, 

successivamente sottoscritto dalle parti; 

 

Vista la relazione del Responsabile del servizio, relativa alla distribuzione del Fondo per le Politiche di 

sviluppo, per l'anno 2010, ai sensi del sopra richiamato contratto collettivo decentrato, nonché la tabella 

riepilogativa delle spettanze per ogni singolo dipendente; 

 

Vista l'indicazione fornita dal Garante per la privacy, relativa ai compensi attribuiti a vario titolo al personale 

dell'Amministrazione, considerati dalla Legge 675/96, come dati personali;  

 

Visto il Regolamento Comunale di contabilità, contenuto nel Regolamento Generale sull'ordinamento degli 

Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 09.07.2001; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 13.05.2010, con la quale è stato approvato lo 

strumento esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2010 e sono stati individuati i responsabili dei 

servizi;    

 

 



 

DETERMINA 

 

 

 

 

1) DI ATTRIBUIRE E LIQUIDARE ai dipendenti BRERO Renata e CORSINO Mario, le somme spettanti 

per l'anno 2010 del Fondo per le Politiche di Sviluppo, ai sensi del vigente contratto collettivo 

decentrato, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 15.11.2010 e successivamente 

sottoscritto dalle parti, per gli importi indicati nella relazione predisposta dal Responsabile del servizio e 

nelle relative tabelle riepilogative delle spettanze per ogni singolo dipendente, per una somma 

complessiva di € 4.360,00; 

 

2) DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 4.360,00 al Titolo 1° Funzione 1 Servizio 8 Intervento 1 

Capitolo 2164, in conto gestione residui del Bilancio di Previsione dell'esercizio 2011, in corso di 

approvazione  

 

 

 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Colombano Rag. Luigi 



  



 
 

 

VISTO di REGOLARITA’ TECNICA, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì ________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO-MANUTENTIVO 

F.to: Rosso geom. Eleonora 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

VISTO di REGOLARITA’ CONTABILE, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 153, comma 3 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 

 

Lagnasco, lì 21 FEB. 2011 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

F.to: Colombano rag.. Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determina viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, dal 26 MAG. 2011 al 

10 GIU. 2011, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del C.C. n. 52 del 24 

ottobre 1997, e nelle modalità di cui all’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69.. 

 

 

OPPOSIZIONI: __________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Lagnasco, lì 26 MAG. 2011 

Registro pubblicazioni n. - 084 -  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Pessione Dr. Matteo 

 

 

 

 

 

 



 


